HELSINGIN VARUSKUNNAN AMPUJAT RY

MAUNULA SYYSKUU 2011 - TOUKOKUU 2012

ILMAPISTOOLI

Y
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Y70

Y75

TANELI PELTONEN
RAUNO HARTIKAINEN
KARI TORMA

JUHA YLINEN

HEIKKI VANHAMAKI
HEIKKI KARHIM ?

JORMA LINDSTROM
PEKKA VEPSALAINEN
PEKKA PAATINEN
TUOMO SUVANTO
PEKKA PARTONEN
JORMA LEHTONEN

PENTTI JARVINEN
JAAKKO SAVOLAINEN
ANTTI HUHTIO

RISTO PILVI

MATTI TARVAINEN
RAIMO AHOKAS
SEPPO TIENSUU
MARKKU IHANTOLA
REIJO GUSTAFSSON

MATTI NURMINEN
SEPPO LAITAKARI
KEIJO VESANEN
HARRI KOSKI

USKO METTIAINEN

N60 LEILA SEMI
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375
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281
369

357

ILMAPISTOOLI RATAKAYNNIT JA PALKINTOPISTEET

RUUTIASEET
PISTOOLI 50 M
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PEKKA VEPSALAINEN
JORMA LINDSTROM

1
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Y60

Y70

Y75

RISTO PILVI
MARKKU IHANTOLA
MATTI TARVAINEN

JAAKKO SAVOLAINEN

PENTTI JARVINEN
MATTI NURMINEN
KEIJO VESANEN
USKO METTIAINEN

343
327
311
335
334
335
339
332

346
323
310
346

334
313
341

344
325
313
356

334
327
327

343
319
300

325
325
327

PISTOOLI 50 M RATAKAYNNIT JA PALKINTOPISTEET

VAKIOPISTOOLI 10s +20s 40 s
RAUNO HARTIKAINEN

Y

Y60

Y70

Y75

JUHA YLINEN
HENRI LINDBERG

JAAKKO SAVOLAINEN

MATTI TARVAINEN
PENTTI JARVINEN
MATTI NURMINEN
HARRI KOSKI
USKO METTIAINEN

370
340
269
303
318
345
349
289
326

372
349

310
308
351
363
293
324

372

291
321

345
299
319

368

359
298
296

VAKIOPISTOOLI RATAKAYNNIT JA PALKINTOPISTEET

PIENOISPISTOOLI PIKAOSA 30Is

Y

Y50
Y60

Y70

Y75

PP PIKAOSA RATAKAYNNIT JA PALKINTOPISTEET

JUHA YLINEN

RAUNO HARTIKAINEN
PEKKA VEPSALAINEN

JORMA LINDSTROM
MARKKU HOKKANEN
RISTO PILVI

MATTI TARVAINEN

JAAKKO SAVOLAINEN

MATTI NURMINEN
HARRI KOSKI
USKO METTIAINEN

270
293
269
281
274
256
271
250
283
264
281

MUUT RATAKAYNNIT, RUUTIASEET

MATTI NURMINEN
JARI SARTOKOSKI
ALEKSI LESKINEN
HEIKKI VANHAMAKI
KEIJO VESANEN
HARRI KOSKI
MARKKU HOKKANEN
MATTI TARVAINEN
USKO METTIAINEN
RISTO PILVI

PAULI VEPSALAINEN
REIJO GUSTAVSSON

277
286

275
266
270
264
243
283
268
282

269
284

284
273
270
262
248
285
256
279

290

279
274
284
258

289
264
279

344
324
309

332
326
332

371

354
295
316

288

280
272
270
264

285
263
280
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MUUT RATAKAYNNIT YHTEENSA 64
RUUTIASEET, RATAKAYNNIT JA PALKINTOPISTEET 308 66

KAUDEN 2011- 2012 RATAKAYNNIT JA PALKINTOPISTEET 857 148



